
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KOMISIJOS SUDARYMO

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasis Prevencinių programų kriterijų ir atitikties jiems vertinimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. kovo 19 d. įsakymu

Nr. V-317  „Dėl  Prevencinių  programų  kriterijų  ir  atitikties  jiems  vertinimo  tvarkos  aprašo

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), 14, 15 ir 16 punktais:

1. S u d a r a u  šios sudėties Prevencinių programų vertinimo komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Remigijus Auškelis, Nacionalinės švietimo agentūros Ugdymo departamento Ugdymo

įvairovės skyriaus vedėjas, – Komisijos narys (Remigijui Auškeliui negalint dalyvauti Komisijos

darbe,  jo funkcijas  Komisijoje  atlieka Kristina  Ignatavičienė,  Ugdymo  departamento  Ugdymo

įvairovės skyriaus specialistė);

1.2. Jurgita  Bagdonaitė,  Švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos  Ugdymo  departamento

Švietimo pagalbos skyriaus vyriausioji specialistė, – Komisijos narė (Jurgitai Bagdonaitei  negalint

dalyvauti Komisijos darbe, jos funkcijas Komisijoje atlieka Kristina Valantinienė, Švietimo, mokslo

ir sporto ministerijos Ugdymo departamento Švietimo pagalbos skyriaus vedėja);

1.3. Renata  Mazūrienė,  Ugdymo  departamento  Ugdymo  įvairovės  skyriaus  specialistė, –

Komisijos narė (Renatai Mazūrienei  negalint dalyvauti Komisijos darbe, jos funkcijas Komisijoje

atlieka Aušra Jonkutė, Ugdymo departamento Ugdymo įvairovės skyriaus specialistė).

2. P a v e d u  Renatai Mazūrienei atlikti Komisijos sekretoriaus funkcijas ir, vadovaujantis

Aprašo 16,  24,  25,  27,  31,  34,  35 ir  36 punktais,  tvarkyti  visus su Komisijos veikla  susijusius

dokumentus (Renatai  Mazūrienei  dėl  svarbių  priežasčių  negalint  atlikti  Komisijos  sekretoriaus

funkcijų, šias funkcijas pavedu atlikti  Aušrai Jonkutei,  Ugdymo departamento Ugdymo įvairovės

skyriaus specialistei).

Direktorius                                                                Aidas Aldakauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KOMISIJOS SUDARYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-04 Nr. VK-314
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidas Aldakauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas AIDAS ALDAKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-04 16:51:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-04 16:51:16 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-09 12:31:06 – 2029-01-07 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-05
08:30:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-05 08:30:00 DBSIS


